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Clé polygonale a frapper
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UNIOR 18414 gy

Profils
O @

Normes

DIN 7444

Description produit

e Matiére : acier Chrome Vanadium Premium

Forgée a chaud, entierement traitée thermiquement et trempée

Surface huilée anticorrosive

e Congue selon les normes DIN 7444 (dimensions métriques)
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* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en

grammes.
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27 185 47
30 200 54
32 200 54
36 210 60
41 235 66
46 245 75
50 26 80
55 275 88
60 285 94
65 305 104
70 335 110
75 335 115
80 365 126
85 365 130
90 400 152
95 400 152
100 420 155
105 420 155
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